*) W Knihyniczach nie ma kościoła, a tylko 50 dusz rzym. kat. 
obrz., należących do Podkamienia w powiecie rohatyńskim, odległego 
o 8 9 kilometrów.

**) w Wyspie również nie ma dzisiaj kościoła; obecnie mieszka 
tam tylko 50 dusz rz. kat. obrz., przynależnych podobnież do Podka
mienia o 7'6 kilometrów.

5. W asie inensis * *) tituli b. Mariae Virg., fimdata per 
Stiborium, haeredem in Wasieen]), anno Domini 1455. Verum 
cum tenuis sit ea fundatio, saepe et modo etiam vacat. Haeres 
bonorum cum aliis cohaeredibus illustriss. et magnif. dominus 
Lanczkoronski2), palatinus Podoliae, qui auctiores 3) reddere pro- 
ventus paroeho promittit.

6. Zuroviensis nullam habet certain dotem. Exstruitur 
muro ecelesia insignis et miraculis elara, nam sedente reverendis- 
simo Solikovio4) archiepiseopo, dum quadraginta horarum orationi 
a populo instaretur, eodem illo aspectante divinissimum euchari- 
stiae saeramentum, quod in monstrantia tum fuerat expositum, bis 
in formam pueruli erat transfiguratum, quae forma prima vice 
minus spatio horae, secunda ultra horam duravit, paroeho in fa
ciem procidente, populo acclamante et prae cordium gaudio iubi- 
lante. Nec solum cat.holicis, verum schismaticis Euthenis, qui et 
ipsi pulsu campanarum et clamoribus catholieorum exciti, ad eccle- 
siam tum advolaverant, puemliis5) Ule videndum se praebuit. Pro
cessus eins miraculi legitime factus per ilium reverendissimum 
Eomam transmissus fuit. Haec obiter notasse libuit, ne tantae rei 
memoria periret. Nec ambigendum 6) de rei certitudine, cum ilium 
ipsum processum totum ex commissione illius reverendissimi dixe- 
riinus et iuramenta corporalia non modo catholieorum, verum 
schismaticorum etiam super eo miraculo exeeperimus. Haeres bo
norum est illustrissimus et magniticus dominus Nicolaus Danilo- 
wic 7), Leopoliensis castellanus; commendarius vener. Iacobus Zu- 
brzensis 8).

7. Cbodor o st a viensis**) tituli omnium sanctorum, fun data 
per Georgium alias Iurscha, haeredem in Chodorostaw, anno Domini 
1460 sabbato ante festum s. Martini (8. Novembris). Bonorum pos
sessor dominus Chodorowski, paroehus Stanislaus Casparides, ar- 
tium magister 9).

8. Brzozdoviensis tituli Nativitatis b. Mariae Virginis, 
fundata per Benconem, haeredem in Brzozdowce, anno Domini 
1410 in octava Nativitatis Mariae Virginis10) (15. Sept.). Auxit 
earn fundationem Margaritha u), haeres in Lakaski et Milczyce12), 
anno Domini 1439 in vigilia Epiphaniae (5. Ianuarii). Haeredes

O K. Wisiczyn 2) K. Lanckoronski 3) 0. auctiones 4) K. So- 
licovio 6) K. parralus 6) O. ambiendum 7) K. Daniłowicz 8) K. 
ma jeszcze additio: Huius ecelesiae exstat ereetio in actis archiepisco- 
patus Leopoliensis anno Domini 1668 die 24. Septembris 9) K. ma 
nadto additio: Fundatio xenodochii in Chodorostaw in actis consistorii 
Leopoliensis anno Domini 1651 5. Mali. 10) K. ma nadto: Ereetio 
ingrossata in actis consistorii Leopoliensis die Mercurii 19. mensis Fe- 
bruarii a. Domini 1721. “) K. Margaretha 12) 0. Milczycze

*) Wasiuczyn z Józefówką i Olchową liczy obecnie zaledwie 
25 mieszkańców rzym. kat. obrz., należących do kościoła w Źurowie, 
odległego o 9 5 kilometrów.

**) Dzisiaj Chodorów, powiat Bobrka.
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bonorum . .. 1), parochus vener. Christophorus Par ul, qui et Pod- 
haisciensis.

9. Sokołowczensis 2) sive Si e ni a vi ens is 3)*), fundata 
per Ännam Stadnicka, castellanam Praemisliensem, et Zophiam 
Oleśnicka4), haeredes in Soko-l’owka5), anno Domini 1594 die 2. 
Martii, ingrossata actis castrensibus Leopoliensibus feria 5. post 
dominicam Invocavit (3. Martii). Bodem anno adiunxit eidem 
fundationi modernus Serenissimus rex certas decimas anno Domini 
1595 die 15. Februarii. Haeredes bonorum dominus Oiesnicki, do
minus Gaspar Wizynski6); parochus vener. Andreas Simonides Leo- 
poliensis, qui et Zubrzensis.

10. Bobrecensis7) *tituli s. Nicolai, erecta per reverendis-
simum Petrum Starzechowski archiepiscopum vigore commissionis 
Sigismundi August! regia anno Domini 1546 26. Iunii et com
plete erectio anno sequent! 1547 10. Ianuarii. Bona sunt re
galia, possessores eorum partim dominus Ioannes Gratus Tarnow
ski, comes in Tarnów, partim dominus Krasiczki, capitaneus Doli- 
nensis. Parochus vener. Thomas Urbankowie 8).

Decanatus eeclesiae Złoczoviensis 9).

1. Złoć z o viensis. Non habet certam nec scriptam funda- 
tionem. Haeredes bonorum domini Sobiescii, palatinidae Lublinen- 
ses10), commendarius vener. Bartholomaeus Ostrogorski, idem de- 
canus foraneus lł).

\) Oba rękop. nie wymieniają dziedziców. 2) K. Sokolowezensis 
3) K. Śieniawiensis 4) K. Sophiam Olesznicka 5) K. Sokolewka «) K. 
Wilzynski 7) O. Dobrecensis 8) K. Urbankowicz. Nadto w K. dwie addi- 
tiones: 1) Pro parte ecclesiae Bobrecensis exstat decretum ratione mis- 
salium per oppidanos Bobrecenses dandorum in actis consistorii Leopo- 
liensis 1646 10. Iannarii. Incorporatio ecclesiae Bobrecensis man
sion ariis ecclesiae metropolitanae Leopoliensis exstat in actis consistorii 
Leopoliensis a. Domini 1628 die 20. Octobris. 2) Czartoriensis 
fundata per generosos Chodorowskie coniuges a. Domini 1654 die 24. 
Martii, approbate per reverendissimum dominum Krosnowski anno eodem 
5 Maii. 9) K. Decanatus Zloczoviensis ecclesiae nunc Dunaioviensis. 
10) K. Lublinensis ir) K. ma nadto additio: Istius ecclesiae fundatio 
ingrossata est ad acta consistorii Leopoliensis a. Domini 1627 die 5. 
mensis Iulii. Auctio istius fundationis in actis eins dem officii a. Domini 
1660 die 24. Aprilis. Fundatio ho spit alls s. Lazari in Złoczow ingros
sata ad acta consistorii Leopoliensis a. Domini 1680 die 24. Aprilis.

*) Dzisiejsza Sokołówka i o P9 kilometra tylko od niej oddalona 
Sieniawka, w powiecie bobreckim.

2. Zbór o vi e n s i s. Nullam quoque habet certain dotem pro
vide tque ei tanquam Zloczoviensis *) ecclesiae filiae commendarius 
Zloezoviensis commendarium. Commendarins vener. Valentinus 
Dunaioviensis * 2).

3. Brz ezan en si s. Non dum habet aut perfectam, aut con- 
seriptam fundationem, quae tarnen ut puto maturatur et perficitur, 
nam non ita pridem sex sacerdotes colligebantur ibi in vicarios 
sub praeposito constituendi. Ecclesia est murata 3) et visendo opere. 
Bona sunt illustrissimi et magnifici domini4) Adami Hieronymi 
Sieniawski, regni pocillatoris. Commendarins seu praepositus no- 
minatus vener. Albertus Orlanowski5).

4. Bosciensis*) tituli b. Mariae Virginis fundata per 
Ioannem, haeredem in Boscz, anno Domini 1433 sabbato ante fe- 
stum s. Laurentii (8. Augusti). Haeres bonorum idem illustrissi- 
mus et magnifieus dominus6) Sieniawski; parochus vener. Lauren
tius Mozel 7).

5. Dunaioviensis tituli s. Stanislai et Bernardini confes- 
soris. Praepositura fundata per reverendissimum Ioannem, archiepisco- 
puni Leopoliensem, a. Domini 1485 feria 2. ante festum Assumptionis 
Mariae (8. Aug.). Confirm ata fundatio per reverendissimum Ber- 
nardinum Wilczek anno Domini 1514 26 Iulii et per reverendissi
mum Stanislaum Schlomowski de Czeehowo anno Domini 1575 
feria 3. post dominieam Beminiscere (1. Martii). Ibidem fundati 
mans ionari i cum obligatione cantandarum horarum b. Mariae 
Virg. per Michaelem Schernberg de Baiehenberg 8) anno Domini 
1599 die 2.9) Martii. Locata est summa mille ducentorum flore- 
norum in lapidea spectabilis i0) Gaspari Guliński consulis in cen- 
sum [re]emptionalem, praedictis mansionariis servientem. Ad eandem 
ecelesiam pro certis missis legavit fl. 300 nobilis Nicolaus Wi- 
czkowski11), quos nondum ecclesiae numeravit, aut censu 12) locavit 
frater13) eins germ anus Joannes Wiczkowski. Praepositus est reve- 
rendus dominus Stanislaus Wierciński 14), canonicus Leopoliensis 15).

A 0. Zloczoviensi 2) K. ma nadto additio: Huius ecclesiae fun
datio ingrossata est ad acta consistorii Leopoliensis a. Domini 1627 die
5. mensis In lii, fol. 963. — Ordinatio frumenti ad ecclesias Zborovien-
sem et Sasoviensem in actis consistorii Leopoliensis a. 1687 die 26.
Februarii. 3) 0. matu rata 4) 0. ilia et magna domini, co oczywiście 
pochodzi tylko stąd, że kopista nie umiał rozwiązać skrócenia.
6) K. ma nadto additio: Ingrossatio privilegii pro ecelesia eadem in
actis consistorii Leopoliensis a. 1664 die 26. Mail. 6) 0. ille et ma-
gnus dominus. ') K. Modzel. Nadto w K. następujący dodatek: In
grossatio donationis decimae ecclesiae Bosciensi alias Buszczecensi est in
actis consistorii Leopoliensis a. 1708 die 14. Mali, fol. 536. 8) 0.
Baihenberg ") K. 21 16) 0. spectabiii ") 0. WiczkosM 12) 0.
fertur ls) K. cen sum 14) K. Wirzcinski 15) K. ma nadto: Prze
myśl a n en s i s conventus s. Dominie! de observantia. Eins erectio ex-
stat in actis.archiepiscopatus Leopoliensis a. 1665 die Lunae 5. Octobris.

*) Dzisiaj Buszcze, powiat brzeżański.
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6. Firleioviensis fundata, sed admodum tenuiter, per ge- 
nerosum Nicolaum Naraiowski, iudicem Leopoliensem, advocaturn 
Firleioviensem, anno Domini 1573 die s. Annae (26. Iulii). Con- 
tirmata fundatio per Stephanum regem anno Domini 1576 
26. Mali. Ideo ante reverendissimum dominum Zamoyscmm unus 
sacerdos, videlicet parochus Firleioviensis, regebat hane ecclesiam 
et ei vicinam Iancinensem. Eeverendissimus Joannes Zamoyscius 
suum dernum Iancinensi praefecerat parochum. Oblata fundatio ad 
acta consistorii anno Domini 1576 die 12. Septembris. Ecclesia 
muro est nuper exstructa a nobili domino Kowalski. Bona sunt 
regalia ad Kohatinensem capitaneatum spectantia, possessor ge- 
nerosus dominus Adamus Żółkiewski, castrorum structor. Vacat 
morte paro chi Iacobi. Ad tempus datus est ibi cornmendarius ve- 
nerabilis Stanislaus Drozdowski.

7. Ianczynensis2)*) non habet eorum, in quorum posses- 
sione est, conscriptam fundationem, quae etiam et exiguos proven- 
tus colligit. In praecedenti de ilia 3) actum est. Bona quoque, uti 
-et Firleioviensis ad eundem capitaneatum 4) pertinent et ad eundem 
possessorem. Parochus vener. Stanislaus Slaski5).

7. Gologuriensis 6). Praepositura est tituli Nativitatis b. 
Mariae Virg., fundata per Nicolaum de Gologury 7), subdapiferum 
Leopoliensem, anno Domini 1452 feria 2. post festum Assumptions 
b. Mariae Virg. (21. Augusti). Bona sunt illustrissimi et magnifici 
domini Alexandri Chodkievicii8). palatini Trocensis. Praepositus 
vener. laeobus Stanecki, qui et parochus Cropecensis 9).

9. Arelatensis seu Glinianensis tituli s. Spiritus, fun
data a Vladislao anno 1897 in crastino s. Eemigii (2. Octobris). 
Possessor bonorum capitaneus Leopoliensis, magnificus dominus 
Stanislaus Bonifacius Mnischek, parochus reverendus dominus Mel
chior Oskowski, canonicus Leopoliensis10).

In hoc decanatu contentio coepta est idque quando minime opor- 
tuit, sede modo metropolitana Leopoliensi vacante et illustriss. et reve- 
rendiss. domino episcopo Luceoriensi extra regnum agente, de tribus

4) K. Bohatynensem 2) K. Iancinensis 3) 0. illo 4) K. eapitaneum
6) Ł ma nadto: Fcclesia in N o w os i o łk i. Istius ecelesiae erectio exstat in 
actis archiepiscopatus Leopoliensis a. 1665 die Lunae 5. Octobris, fol. 164.— 
Sasoviensis. Fundatio huius ecclesiae legitur in actis arcliiepiscopa- 
tus Leopoliensis a. Domini 1681 die 13. mensis Ianuarii. Ingrossatio 
certae fundationis pro eadem ecclesia exstat in actis archiepiscopatus 
1663 die Lunae 12. Marti!. 6) K. Gologusiensis 7) 0. Grologorii
s) K. Hodkiewicii 9) K. ma nadto: Item est ingrossatio certae fun
dationis ad eandem ecclesiam Grölogoriensem in actis consistorii Leopo
liensis a. Domini 1628 29. Septembris. 1CI) K. ma nadto: Fundatio 
huius ecclesiae ingrossata est in acta consistorii Leopoliensis a. Domini
1656 die 9. mensis Maii.

*) Nie ma dzisiaj kościoła; 75 mieszkańców rz. kat. obrz. należy
o 3 8 kilometra do Firlej owa w powiecie rohatyńskim.

ecclesiis, nernpe Sublapidensi sen Podkamiensi, Biatokamiensi et To- 
poroviensi, quararn sacevdotes reverendus dominus officialis Lu- 
■ceoriensis visitationibus. citationibus, censuravum comminationibus 
turbare institit. Ideireo earum ecelesiarum origo atque erectio 
totaque ratio nobis est exponenda, idque ut inde constet, qua in 
gratis earum saeerdotes inquietentur et ab inferior! et subiecta 
dioecesi Luceoriensi metropolitan eins prematur superior.

Totam igitur earn eontentionein dirimit erectio Sub lap i- 
densis ecclesiae et reliquas dims nernpe Białokamiensem et To- 
poroviensern salvat. Nam in istius ecclesiae erection per Petrum 
Pzebrowski, in Zabokruki haeredem, facta anno Domini 1474 in 
crastiim festi Assumptions b. Mariae Virg. pg. Aw?.) continentur 
ista : Primo, quod dicta ecclesia cum convent,u Dominicanorum, 
qmbiis et cura ibidem animarum 2) demandata exstitit. erecta fuit 
cum consensu reverendissimi Gregorii, archiepiscopi Leopoliensis. 
At qui, si non snae arehidioecesis locus ille 3) essot, certo con- 
sensum in eo ecclesiae et conventus locandi et erigendi praebere 
minime potmsset. Secundo turn, quod item fundator Petrus Cze- 
browski4) obligatis in hoe privilegio erectionis se suisque succes
sor! bus ad tuitionem fundationis, siquidem in ea successores cessa- 
verint, forum ad eitandos eos eo nomine ins spirituale Leopoliense 
assignat. Tertio, quod per expressum conventum hunc Sublapiden- 
sem nliam ecclesiae Leopoliensis Dominicanorum constituit Et hoc 
qmdem pnvilegmm erectionis dictae ecclesiae Dominicani servant, 
cuius vi go re et in possessionem eius ecclesiae missi sunt, ab officio 
Leopoliensi.

His accedit, evidens alia probatio, quod dicta ecclesia perti- 
net ad archidioecesim Leopoliensem ex alio privilegio cardinalium 
anno Domini 1475 die 8 mensis Decembris sub Sixto IV., in quo 
concedentes3) cardinales indulgcntias Imic ecclesiae Sublapidensi 
bis earn [in] dioecesi Leopoliensi consistere nominant. Denique regio 
ilia tota, in qua ecclesiae istae consistent, iudiciis Leopoliensibus 
utimtiir et6) sunt districtus Leopoliensis, episcopates autem Luce- 
onensis Wolhiniae 7) et Podlachiae episcopates est.

His igitur sic tmniter stantibus, quod Sublapidensi® ecclesia 
arehidioecesis sit Leopoliensis, sequitur, quod non modo Białoka- 
miensiB et Toporoviensis, verum etiam Oleseensis, Zalosciensis«), 
Brodensis ecclesiae eius arehidioecesis esse debeant, quandoquidem 
omnes istae propiores sunt Leopoli et ante illara prositae, ilia vero 
ulterior et post se omnes enumeratas relinquit clauditque ae ter- 
mmat archidioecesim Leopoliensem.

Nee hoc praetereundum adminiculum, quod fundatores ante 
decennmm non alia intent,ione ecclesias, Białokamiensem 1
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1) 0. inquietantur 2) 0. animorum 3) K. nie ma: ille 4) K Ce- 
browaki ») O. eonoidentea E. ut E. Wolhineae D E. Żaloazozy- 
ensis

10

illustrissimus dux Georgius Wiśniowiecius 1), castellanus Chioviensis,. 
T oporo vi ensem illustrissimus comes Andreas de Tęczyn, ca
stellanus Bełzensis erexerant, quam ut metropolitanae Leopoliensi 
uti vieiniori subiectae essent. Possessio quoque istarum ecclesiarum 
liactenus penes ecclesiam metropolitanam mansit, ac eo siquidem. 
commendarii in utraque ponebantur et hodie ponuntur, et continu- 
ata est haec pacilica possessio per integrum decennium usque ad 
praeteritain sedis vacationem, cuius fortasse occasions turbari et 
inquietari sunt coeptae.

In hoc etiam decanatu est ecclesia desolata Naraiovien- 
sis in bonis illustrissimi et magnified domini Sieniawski, regni. 
pocillatoris 2).

Decanatus Trebovliensls ecclesiae.

1. Trebovliensis fundata per Vladislaum regem anno 
Domini 1428 in erastino Corporis Christi (A. lunii). Aneta funda- 
tio per eundem regem anno Domini 1424 ipso die s. Galii (16. Octob.) Bona sunt regalia, possessor generosus dominus Petrus Ozga 
capitaneus, parochus rever. dominus Ioannes Solikowski, canonieus 
Leopoliensis 3).

2. Baworoviensis tituli s. Veneeslai, fundata per Vence- 
slaum Biiaczowski4), haeredem in Baworow, anno Domini 1522 
feria 5 ante Pascha (17 Apr.). Bona sunt dominorum Baworow- 
skich, parochus Tenor. Ioannes Wrzeszcz Zywczensis 5).

3. Złotnicensis tituli b. Mariae Virg., sanctorum Stanislai, 
Adalbert!, Ioannis Baptistae, Nicolai eonfessoris, fundata per Micha
elom haeredem in Zlotniki anno Domini 1459 infra octavas Assum- 
ptionis Mariae *) (między 16 a 22 sierpnia). Bona dominorum 
Chodorowsciorum, parochus vener. Stanislaus Olesko6)-

1) 0. Wisnovicius 2) K. ma nadto: lezienia nensis. Fundatio 
istius eeclesiae legitur in actis consistorii Leopoliensis a. Dni 1636 die- 
Mercurii 24 Aprilis fol. 1009 3) K. ma nadto następującą additio: In 
hac ecclesia est fundatum altare Circumcisionis Christi Domini per rever. 
Martinum Czernicki, parochum Kopyczynensem a. Dni 1647 22 Iunii et 
approbatum auctoritate ordinaria die 26 August! anno eodem. 4) K. Bi- 
jaszowski 6) K. Ziwczensis. Nadto: Fundatio istius eeclesiae ingrossata
est ad acta castrensia eapitanealia Leopoliensia feria 2. post festum s. 
Bartholomaei apostoli proxima a. Dni 1639. Originale in pargameno in
archive eeclesiae metropolitanae Leopoliensis exstat. Item ingrossata in 
acta consistorii Leopoliensis die 27 Novembris a. 1715 6) K. ma nadto: 
Fundatio istius eeclesiae ingrossata est ad acta consistorii Leopoliensis
die Mercurii 4. lulii a. 1714.

*) Por. Akta grodzkie i ziemskie t. 2. nr. 90, gdzie również nie
ma ściślej oznaczonej daty.

4. K o p y einen sis tituli Assumptionis b. Mariae. Simonis 
et Iudae apostolorum, Stanislai, Adalbert!, dementis martyris, Ca- 
tharinae, Nicolai et Leonard! confessormn, fnndata per Iacobum 
haeredem in Kopyczynce una cum matre Offka2) anno Domini 
1443 fena 4 m crastino Visitation^ b. Mariae (8. Iuln). Haeres 
bonorum generosus dominus Eustachius Kopyczynski. Vacat3).

5. Pod h a ice nsis tituli b. Mariae Virg., sanctorum Nicolai 
Gathermae 4) et Barbaras, fnndata per Iacobum de Buezacz, pala- 
tinuin et capitaneum Podoliae, et Stanislaum Skarbek de Szarancu- 
cby5) anno Domini 1490 in die Pentecostes6) (W Maii)* *\ Huie 
adiuncta per decretum Stanislai de Trzebuchow, officialis decima 
de Wierzbow7) 28 Mai anno Domini 1494. Haeres bonorum illu- 
stnssmms et magnificus dominus Stanislaus Lanckoronski, palati- 
nus Podoliae; parochus ChristopherusParul, qui et Brzozdoviensis8).

6. lano vie nsis, fundata per Ioannem Dolski, eastellannm 
Hahciensem et Sophiam de Zamiechow anno Domini 1611 feria 4. 
post domini cam. Misericordiae (20 Apr.) Exstat in castrensibus 
actis^ 1rebovliensibus oblata fundatio et ad acta consistorii anno 
Domini 1611 die 20 liuiii Bona sunt illustrissimi et magnifici do- 
mini Stanislai Lanckoronski, palatini Podoliae; parochus vener. 
Thomas Gologoriensis 10), qui et deeanatum hunc regit11).

7. Hlibovtensis**) tituli ss. Trinitatis, b. Mariae Virg
Omnium Sanctorum, fundata per generosumj’Albertum Ludzieki de 
Ludzicko a. Dni 1609 feria 6 post Bartholomaei, (28 Aua.) corani actis 
irembovliensibus") feria 2 post Bartbolomaei actis oblata
consistorii anno Domini 1610 die 27 Ianuarii. Idem haeres bono
rum neglexit praesentare parochum, commendarius vener. Albertus 
Sturnius Strzezowiensis.

D 0. Eopycensi O. Oftka K. ma nadto: Ingrossatio funda- 
tionis istius eeclesiae in actis consistorii Leopoliensis anno 1708 [diel 
Lnnae 3. Septembris fol. 628 E. Catharinae E. Szaranozuohy 

’) K. Pentecosten ') K. Wirzbow 8) 0. Brozdoviensis. Nadto wK: Erectio 
nova plebanatus in Podhajce (ubi est mentio de eculesia in Pętli- 
kowce) legitur in actis archiepiscopatus Leopoliensis a. Dni 1538 26. 
Augusti fol. 409. 9) K. ma nadto: et ad acta castrensia Trembo-
TnleiT7^a anno oodem......... post dominicam misericordiae proxima,

) K- Gologuriensis 1 ’) K. ma nadto: Fundatio ingrossata actis consi- 
storii Leopoliensis in libris sub lit. B. fol 218 a." Dni 1611 die 9. 
mensis Febr u arii. 12) 0. Trebovliensibus 13) E. nie ma słów: feria 2. 
post Bartholomaei